Вторая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва

Проект

Вносится Комитетом
Государственного Собрания

Республики Марий Эл
по бюджету

и экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

Об отчете Избирательной комиссии Республики Марий Эл
о расходовании средств республиканского бюджета Республики

Марий Эл, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов
Собрания депутатов Килемарского муниципального округа

Республики Марий Эл первого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 23, статьей 57 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 58 и 93 Закона
Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления
Республики Марий Эл», рассмотрев отчет Избирательной комиссии
Республики Марий Эл, Государственное Собрание Республики Марий Эл
постановляет:

1. Отчет — Избирательной комиссии —Республики Марий —Эл
о расходовании средств республиканского бюджета Республики Марий Эл,
выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания
депутатов Килемарского муниципального округа Республики Марий Эл
первого созыва, принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл М.3.Васютин

<й бое